Pack Copy

Product Name:

Kiddylicious Melty Buttons Raspberry and Beetroot

Version: 4
Date: 16/09/2022

Product Details
Country of Origin: Thailand Shelf Life: 12 months
Declared Net Weight: 30ge(5x6g)
Tariff Code: 1905100000 Countries Sold: UK, Jordan
Single Barcode: 5060040252758 Packaging Code (Inner): PSUK-0222
Multi Barcode: 5060040252789 Packaging Code (Multi): PSUK-0225
Case Barcode (Single): n/a Packaging Code (Case Single): n/a
Case Barcode (Multi): 15060040252786 Packaging Code (Case Multi): PSUK-0231

Ingredients

Legal Name:

Rice wafer buttons with a hint of raspberry and beetroot

Ingredients List:

Jasmine rice flour, raspberry powder (9.2%), Sunflower oil, Tapioca starch, Banana
powder, apple juice concentrate, beetroot powder (1%), Natural raspberry flavour,
vitamin E (mixed tocopherols) added to preserve freshness, Thiamin (vitamin B1)

Allergens: None

FOP: Gluten free, Dairy free

BOP: Suitable for coeliacs, dairy intolerant, vegetarians. No gluten, dairy, nuts or egg.
Claims: No added salt. No artificial flavours, colours or artificial preservatives

MAP Packaging

Packaged in a Protective Atmosphere:

[No I

Gas Mix & % |

Date Coding Format

Sachet: Best Before End: MM/YYYY
Box/Multibag: Best Before End: MM/YYYY
SRP: Best Before End: MM/YYYY
Pack Dimensions
Sachet:
Box/Multibag: 150mm (w) x 180mm (h) x 50mm (d)
SRP: 154mm (w) x 180mm (h) x 225mm (d)
Nutritional Information
Per 100g Per 6g pack
Energy (kJ) 1822 109
Energy (kcal) 432 26
Fat (g) 8.9 0.5
of which saturates (g) 0.8]<0.1
Carbohydrate (g) 80 4.8
of which sugars (g) 8.8 0.5
Fibre (g) 4.6 <0.5
Protein (g) 5.8 <0.5
Salt (g) 0 0
Thiamin 0.7 0.04




KIDOYLCKOUS

Date Version No. Amendments Author
9/1/2020 1 New pack copy template Bronwen Chatman
Updated Kiddylicious logo
Replaced potassium & sodium
with thiamin
21/12/2021 2 Corrected energy per 100g Bronwen Chatman
Corrected saturated fat per
4/2/2022 3 portion Bronwen Chatman
16/09/2022 4 Corrected country of origin Bronwen Chatman




